KLUBOVÉ ZKOUŠKY VLOH – Tábor 03.05.2025
	ČÍSLO LOSU

	


JMÉNO PSA

	

JMÉNO VŮDCE

	PLEMENO
	NOS
	HLASITOST
a) jezevčíci+JGT+honiči
B) teriéři mimo JGT+V.sk.
	POSLUŠNOST
	CHOVÁNÍ PO VÝSTŘELU
	VODĚNÍ
a) na řemeni
b) volně
	SLÍDĚNÍ
	STOPA ŽIVÉ ZVĚŘE
	STOPA VŮDCE /OCHOTA
	   BODY
	   CENA
	   POŘADÍ
	   POZNÁMKA

	1
	MERY OD KUNŠOVSKÉ BAŠTY
	Lucie Petřinová
	JGT
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	184
	I.c
	
	

	2
	GERO Z NÁVARÁKU
	Pavel Hauptvogel
	JGT
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	167
	I.c
	
	

	3
	ÁJA Z TŘEŠŇOVÉ ZAHRADY
	Pavel Hanousek
	JGT
	4
	3
	4
	3
	4
	3
	4
	4
	166
	I.c
	
	

	4
	MARRO ZE ŠOSOVNY
	Jiří Křepinský
	JGT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	NEDOSTAVIL SE

	5
	AFRA OD BĚLUŠKY
	Jiří Kašpírek
	JGT
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